Rmi. DD. Kingstoniensis, Marianopolitanensis, By-

politanus, Torontinus, Carrhensis, MartyropolitanuB,

Tloanensis, Caroliuopolitanus et Terrse-Novs Epis-

copi, omnes cum rocheto et mozetta.

Interfuere etiam Deputatus a Capitulo ecclesi» ca-

thedralis Marianopolitanensis, theologi etofficiarii Con-

cilii rite convocati, in habitu ordinario, in aula majori

palatii archiepiscopalis, in cujus medio, super sugges-

tum decenter omatumexposita erantSanctaEvangelia.

Inchoante Archiepiscopo, recitatus est ab omnibus,

flexis genibus, facie versa ad crucem archiepiscopalem,

hymnus Veni Oreatory cum oratione propria, cui a^ditf^

est deprecatio Adsttmus etc, ut in pontificali.

Oratione peracta, instante Rmo. Fromotore, Hhnus.

ac Rmus. Archiepiscopus declarat Coadjutores Episco-

porum Frovincise admissos fuisse, cum voce decisiya, et

Reverendissimos Episcopos Carolinopolitanum et Ter-

rae-Novse, licet extra-proyinciales, Concilio tamen

adesse optantes, omnium deliberationum et actionum

Synodi, cum voce cunsultativa, participes etiam admis-

sos fuisse.

His declaratis, legitur procuratio qua Bev. Josephus

LaRoquea Capitulo ecclesiae cathedralis Marianopoli-

tanensis ad Concilium deputatur, et proclamantur

nomina theologorum seu canonistarum necnon officia.

riorum seu adjutorum Concilii, utleguntur inprima

privata congregatione.

Fost hoc legitur quod statutum est in dicta priyata

congregatione super ordinem prsscedentise.
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< Decreta : \, De aperienda 8ynodo : 2. J)e modo vu

tendi in Coneilio ; 3. Deprofessionejidei ; ab Hlmo.

ac Reymo. DD. Archiepiscopo praeparata, atque a Pa-

tribuB in congregatione priyata recognita et recepta,

palam perlecta sunt. • ' *' ^-

Legitur etiam quod statutum est a Patribus quoad

residentiam omnium qui interesse Concilio tenentur,

necnon distributionem horarum pro tempore Concilii.

' Regulae jam alias a Patribus in congregatione pri-

yata, quoad ordinem in congregationibus generalibus

servandum, sancitse, recitatee sunt.
ii^ftriiJii

Tum proposita est promissio sequens circa secretum

ab omnibus tenendum

:

*' Promitto me nihil ex iis qua dicentttr, sive ih congre-

gatione generali, sive in congregationihus particularibus,

este revelaturum quod pomt detrahere vel reverenticB Con-

cilio debitte, vel honori cujuivis persona, -: tmm^snyx^^ rufr^i^v:-

** Promitto inauper me nulla decreta Concilii scriptis pu-

blicis divulgaturum, antequam typis demandata fuerint Be-